## S. 476.

Egregius Vir Andreas Jacobi de Egede, Miles, frater prædicti Folmari, Vir æqve nominatus & potens,

## S. 486.

Dominus Andreas Jacobi de Egede, Miles, frater hujus Folmari, vir æqve egregius, inivit cum Monaste-

<sup>1</sup>) Ribberret § 98: Quicquid homo in communi placito promiserit. Priv. for Slesvig 1256: advocatus, qui in communi pl. delicta observet.

<sup>2</sup>) Pladsen tillader ikke her at vise, af hvilke forskjellige Stykker Gavebogen er bleven sammensat for at fremtræde i den Skikkelse, hvori den nu foreligger i Scr. IV. Her ønsker jeg kun at constatere, at Bogen indeholder en Række Gjentagelser, idet jeg ogsaa paa et andet Sted i disse Undersøgelser vil benytte denne Omstændighed.

commutationem bonorum cum monasterio de sollicitatione Domini Nicolai Clementis Abbatis utiliter iniens, assignavit Fratribus de hæreditario suo mansos duos in villa Broby provinciæ Alstædhæherweth, quorum unus vocatur vulgariter Giorðhæbool, & habet sub se quatuor inquilinos, & alter mansus similiter quatuor inquilinos habet, scotavitque illos cum universis attinentiis suis in communi placito terræ in possessionem perpetuam, obligans se & hæredes super appropriatione, disbrigatione, & ab impetentibus defensione faciendis monasterio legaliter pro eis. In recompensationem autem recepit a Fratribus duodecim oras terrarum in villa Glumsø provinciæ Thydhæbersherweth, & quindecim solidos terrarum in villa Hawnæløff provinciæ Stewnssherweth, cum attinentiis suis, Anno Domini MCCCCII. feria quarta infra octavas Paschæ. In simili commutatione bonorum post annos 16. a proxime superiori commutatione continuos assignavit Monasterio de procuratione dicti Domini Abbatis idem Andreas Jacobi curias capitales duas in supradicta villa Broby sitas, quarum quælibet reddit 8. talenta annonæ cum aliis proventibus inde solitis in censu annuo. Insuper & quidquid sui juris atque parentum juris in quibuscunqve possessionibus, proprietatibus & rebus ibidem erat in ipsa videlicet villa Broby, hoc transtulit totaliter in manus Monasterii ad possidendum de toto in perpetuum, scotavitque in communi placito terræ, obligans se etc. — In recompensationem autem plenariam

rio perutile concambium bonorum, in hunc modum: Ipse Andreas assignavit Monasterio de propria hæreditate duos mansos in Broby provinciæ Alstedhærit, quorum unus vocatur communiter Giordebool, & habet quatuor inquilinos, alter mansus habet etiam similiter quatuor inquilinos. Hos duos mansos cum universis attinentiis suis scotavit Monasterio in generali placito Selandiæ cum obligatione consveta etc. — et pro eis recepit a Monasterio bona in Glumsjø provinciæ Tydebergshærit, videlicet XII. oras terrarum, et bona in Hawnæløff provinciæ Steffnshærit, videlicet XV. solidos terrarum cum suis attinentiis omnibus, Anno Domini 1402. quinta feria infra octavam Pasche. Fecit itidem Andreas Jacobi aliud concambium valde bonum; tradidit enim Monasterio ad perpetuam possessionem duas capitales Curias suas in eodem Broby, quarum quælibet reddit octo talenta annonæ pro pensione annua. Insuper omnes possessiones et proprietates ac omnia & singula, quæ erant sui juris & Parentum ejus in molendino & in aliis quibuscunqve in villa Broby transtulit — scotavitque legaliter in Placito Generali Ringstadæ cum obligatione consveta etc. — Et in recompensationem istorum recepit a monasterio bona in Hasleby, in Smitztorp, & in Witskyle provinciæ Flakkebergshærit, cum eorum pertinentiis omnibus, Anno Domini 1417. Vigilia ascensionis Domini.